
Załącznik Nr 3 do WPF na lata 2014-2029

UZASADNIENIE

Założenia przyjętych danych.

Główne założenia danych znajdujących się w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta

Słupska zawarte są w Uchwale Nr XLVI/630/14 Rady Miejskiej  w Słupsku z dnia 29

stycznia 2014 roku. Należą do nich m.in.:

 wzrost stawek podatku od nieruchomości i podatku od środków transportowych min.

o  5%  przy  założeniu  zwiększenia  podstaw  opodatkowania  o  nowo  wybudowane

budynki i budowle.

 wzrost subwencji ogólnej o wskaźnik PKB,

 wzrost  dochodów  z  tytułu  dotacji  i  środków  przeznaczonych  na  cele  bieżące

o wskaźnik inflacji,

 występująca  nadwyżka  budżetowa  zostanie  przeznaczona  na  spłatę  wcześniej

zaciągniętych zobowiązań,

 w roku 2014 nastąpi spłata długu z wydatków budżetu w wysokości 2.654.361,17 zł,

 podatek dochodowy od osób fizycznych i od osób prawnych przyjęto wzrost 100%

prognozowanego PKB.

 spadek  przychodów  w 2014  roku  wynika  ze  zmian  ujętych  w  projektach  uchwał

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2014 rok,

 kwota długu w poszczególnych latach została dostosowana do wysokości przychodów

i rozchodów w latach 2014-2028.

Zmiany dokonywane w przedsięwzięciach:

1. W projekcie pn.  „AQUA – zajęcia interdyscyplinarne” proponuje się zwiększenie

planu  wydatków  w  2014  o  kwotę  1,-  zł,  natomiast  w  2015  r.  o  2,-  zł  celem

zapewnienia prawidłowej realizacji w/w projektu. Wartość projektu nie ulega zmianie.

2. W  zadaniu  pn.  „Zakup  i  objęcie  udziałów  oraz  wniesienie  wkładów  do  PGK  

Sp. z o.o." proponuje się zwiększenie w br. wkładu Gminy Ustka  o kwotę 24 409 zł,

tj. do kwoty 72 409 zł. Wartość całkowita zadania wyniesie  307 409 zł (zwiększenie o

24 409 zł).
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Zgodnie  z  zapisami  porozumienia  międzygminnego  zawartego  z  Gminą  Ustka  odnośnie

korzystania  ze  Składowiska  Odpadów  w  Bierkowie,  gmina  ponosi  koszty  związane  z

korzystaniem z niego oraz przekazuje należną kwotę do Miasta. Środki te Miasto przekazuje

do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., które przeznacza je na cele związane

z modernizacją Składowiska Odpadów w Bierkowie. Po ostatecznym rozliczeniu należności

za składowanie odpadów przypadających na Gminę Ustka przewidywany wkład gminy uległ

zwiększeniu.
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